
Contacto

Teléfono +34 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SP00293/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-05-2024 a
las 13:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subdirección General Sanitaria de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bqeGMhb1zJwuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia sanitaria en la especialidad de Odontología en Ourense

Asistencia sanitaria en la especialidad de Odontología en OurenseDescripción 
Valor estimado del contrato 23.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.500 EUR.

Clasificación CPV
85131000 - Servicios de odontología.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
GAMOBA CLINICA DENTAL, S.L.
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

CALLE SAENZ DIEZ Nº 35, BJ
(32003) Ourense España
ES113

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bqeGMhb1zJwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Formalizado

Adjudicatario

GAMOBA CLINICA DENTAL S.L.
NIF B32471088
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE SAENZ DIEZ 35 BAJO
(32003) Ourense España
ES113

Contacto

Teléfono 988585858
Correo Electrónico INFO@MORAGARCIA.ES

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.453 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.453 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A202400653
Fecha de Formalización 13/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/06/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta relación precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Presentación de recursos

Presentación de recursos

DIRECCIÓN GENERAL DE ORDENACIÓN DE LA SEGURIDAD SOCIAL DEL MINISTERIO DE INCLUSIÓN , SEGURIDAD
SOCIAL Y MIGRACIONES



Dirección Postal

JORGE JUAN, 59
(28001) Madrid España
ES300

Proceso de Licitación

SP00293/2023
Modalidad de contratación pública que promueve la libre concurrencia y transparencia al permitir que cualquier empresa
interesada pueda presentar una oferta dentro de un plazo establecido, y se adjudica a la oferta más ventajosa.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/03/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica y demás información (Anexo V).
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tiMI3TJ7KZkeIBJ RHQiPkQ%3D%3D

ID 0000013394972 |  2024-000579979 | Mon, 27 May 2024 13:10:35:176 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116349704156564290727621957575709922560 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tiMI3TJ7KZkeIBJRHQiPkQ%3D%3D

